REPRESENTAÇÃO Nº. 18/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Delegado de Polícia Civil, Dr. Itamar

Cláudio Neto, solicitando a continuidade do Projeto Cidadania na Escola, com o

objetivo de confeccionar carteiras de identidade nas escolas públicas do Município,

principalmente para os estudantes. Favorecendo assim a efetivação cidadã de muitos

jovens carandaienses.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 06 de agosto de 2015.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-